ПРИКАЗ
«09» марта 2021 г.

  № 196/21-УС

На основании решения приёмной комиссии от 09.03.2021 г.                          Протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов первого курса на заочной форму обучения (на договорной

основе) с 09.03.2021 следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены: Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

№ Ф.И.О. Количество баллов

1 Алимирзаев Абасмирза Казиметович 180

2 Антаков Дмитрий Степанович 237

3 Антонова Алина Олеговна 222

4 Арефьева Виктория Александровна 212

5 Багаева Екатерина Евгеньевна 234

6 Баклаженко Виктория Владимировна 210

7 Баргучева Ирина Сергеевна 251

8 Бекиш Дмитрий Витальевич 227

9 Беленко Владлена Александровна 230

10 Беляков Александр Викторович 224

11 Бирюкова Алина Константиновна 202

12 Бочаров Роман Константинович 197

13 Бочкарев Денис Георгиевич 244

14 Брежнев Владислав Андреевич 257

15 Буйная Валерия Константиновна 232

16 Бычкова Екатерина Евгеньевна 239

17 Вахрушева Анна Ивановна 279

18 Войтюк Анастасия Сергеевна 223

19 Гадылшина Арина Рифатовна 257

20 Гайдай Павел Витальевич 236

21 Галиуллина Милена Фаизовна 232

22 Горячев Игорь Витальевич 214

23 Гуреева Алена Станиславовна 212

24 Давыдкина Татьяна Александровна 194

25 Дехтерева Анастасия Вячеславовна 223

26 Добрынин Михаил Юрьевич 216

27 Дулепина Татьяна Александровна 237

28 Дурманова Алёна Анатольевна 239

29 Дюрягин Дмитрий Вадимович 181

30 Ермак Анастасия Александровна 189

31 Ершова Полина Леонидовна 237

32 Жеребцова Анна Юрьевна 217

33 Зайдулин Камиль Исмагилович 232

34 Закирова Карина Вадимовна 211

35 Заостровцева Анастасия Георгиевна 204

36 Иванков Алексей Денисович 226

37 Ивашкевич Кирилл Сергеевич 241

38 Исомидинов Некбахт Наврузжонович 248

39 Ищенко Екатерина Алексеевна 268

40 Кадргулова Валентина Искандеровна 237

41 Калабина Олеся Александровна 232

42 Караман Ксения Сергеевна 189

43 Козина Лидия Денисовна 235

44 Комлева Дарья Сергеевна 230

45 Короткий Иван Андреевич 232

46 Коротков Максим Евгеньевич 233

47 Коченко Павел Юрьевич 190

48 Кощук Дмитрий Александрович 205

49 Крайнова Карина Аркадьевна 205

50 Красногорская Валерия Сергеевна 195

51 Кривошеева Ксения Андреевна 216

52 Кузнецова Мария Александровна 258

53 Лаевская Анастасия Юрьевна 243

54 Лахина Анастасия Павловна 230

55 Лобанова Карина Александровна 216

56 Логинова Алина Александровна 206

57 Макшанова Ирина Андреева 227

58 Махарашвили Русудан Тариэловна 239

59 Мельник Максим Русланович 199

60 Морозова Валерия Александровна 255

61 Морозова Маргарита Георгиевна 186

62 Муллабаева Линара Ильдаровна 248

63 Мурадова Александра Ильинична 202

64 Наумова Евгения Алексеевна 236

65 Оленченко Виктория Игоревна 230

66 Павлова Яна Андреевна 245

67 Пенчев Данил Вячеславович 224

68 Пирогова Алёна Александровна 206

69 Погорелова Екатерина Дмитриевна 268

70 Поляков Дмитрий Алексеевич 241

71 Пономаренко Александра Александровна 243

72 Приходкина Анастасия Павловна 241

73 Прыгунов Сергей Олегович 204

74 Пугачёва Аделина Хаятулаевна 248

75 Садыкова Юлия Андреевна 266

76 Самародова Валерия Алексеевна 218

77 Серенко Кристина Сергеевна 268

78 Сизова Арина Дмитриевна 206

79 Синицына Юлия Алексеевна 234

80 Скалкин Данил Андреевич 183

81 Скосырева Елизавета Николаевна 208

82 Спирина Вероника Александровна 207

83 Спицын Александр Викторович 205

84 Сысенко Виталий Сергеевич 240

85 Тактайкина Анна Николаевна 186

86 Тарасова Екатерина Руслановна 199

87 Тимканов Эмиль Саттарович 243

88 Трембовецкий Дмитрий Александрович 253

89 Тюленева Екатерина Максимовна 258

90 Фаттахова Вилена Радмировна 240

91 Флюстунова Карина Алексеевна 196

92 Хакимова Динара Вадимовна 220

93 Хомко Тихон Сергеевич 247

94 Хуснутдинова Алия Рахимовна 199

95 Цветкова Мария Айратовна 250

96 Чересьева Виктория Александровна 236

97 Шумилова Дарья Валерьевна 235

98 Юзеева Элина Сергеевна 193

99 Юлдошев Санжарбек Зокиржонович 224

100 Яранов Артем Леонидович 230

101 Ярушкина Екатерина Анатольевна 198

Ректор

А. В. Молодчик

ВЕРНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии Т. Н. Соболева

ПРИКАЗ

«09» марта 2021 г.

№ 244/21-УС

Дополнение к приказу  № 196/21-УС

На основании решения приёмной комиссии от 09.03.2021

протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на заочной форму обучения (на договорной основе) с

09 марта 2021 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные экзамены:

Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

№ Ф.И.О.  Количество баллов

1 Ивасенко Сергей Игоревич  213

2 Найманов Хусин Альбиевич  278

Ректор

А. В. Молодчик

ВЕРНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии Т. Н. Соболева

		2021-04-02T10:36:20+0500
	ОУ ВО "ЮУТУ"